-•..

.._7:\~:~\ ~I?fL.,\.\\'-r=
\\~ \O~ ESTADO DO MARANHÃO

\~ } 'O " CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA
,y . Rua Mariana Luz s/n

C.G.C. 06.659.11.4/0001-24
GABINETE VEREADOR ALDEIRAN DO TINGIDOR

INDICAÇÃO N° .QQ1...J2013

"

Senhor Presidente,

O Vereador, que esta subscreve, nos termos do
Regimento Interno da Casa, depois de ouvida a Mesa, requer que seja
encaminhado expediente ao Exm? Sr. Prefeito Municipal Sr, .Magno
Amorim, para que o mesmo autorize Q setor competente a proceder os
Serviços de pavimentação das ruas e avenidas nos povoados Alto Da
Esperança e Tingidor neste. municipio.

JUSTIFICATIVA
,,,
f

Justifica-se esta proposição tendo em vista que a
pavimentação das vias públicas acima citadas torna-se' necessária para a
segurança e bem estar dos moradores.

"Plenário Hercílio do Lago Filho" do "Palácio Antonio Rodrigues Filho", 15
de fevereiro de 2013 ..4fckl ;--tt'?/f ~ ~ l-el':; rtr~z_ Ct:=-- C

Aldeiran dos Reis Conceição
.Vereador - PMDB

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5